
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Виньковская начальная 

общеобразовательная школа» муниципального района «Ферзиковский район» 

Калужской области 

                                                                

 

                                                      ПРИКАЗ 

№43                                                                                                          от 26.05.2025 г 

 

Об утверждении 21-дневного меню  

в ЛОК с 29 мая 2025 года по 26 июня 2025 года. 

В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря в МОУ «Виньковская НОШ»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Организовать ежедневное горячее питание обучающихся,  согласно 

единому цикличному меню на общую сумму 222,00 р. 

2. Разработать 21-дневное меню. 

3. Назначить ответственным за разработку 21-дневного меню  Богомолову 

Л.Ю.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

Директор:                                                                                       Федосова А.В. 
 

 

 


